

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1642579180493 din 19.01.2022

Denumirea procedurii de achiziție: Materiale de construcții și articole conexe

Cod CPV	Denumirea bunurilor	UM	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
4400000-0	Bandă tiffilon 19mm*15m/l	buc	10	30	36	300	360	Livrarea se va efectua la comanda beneficiarului	Conform SIA RSAP
	Baterie amestecătoare p/u bucătărie	buc	30	380	456	11400	13680		
	Baterie amestecătoare p/u lavuar	buc	50	280	336	14000	16800		
	Furtun F ½” M10 cu țesătură de inox L60 cm	buc	40	26	31,20	1040	1248		
	Furtun F ½” M10 cu țesătură de inox L80 cm	buc	20	36	43,20	720	864		
	Praf „Fermitex” – 1 kg	buc	10	130	156	1300	1560		
	Robinet colțar p/u calorifer Ø½”M – Ø½”T Retur	buc.	20	36	43,20	720	864		
	Robinet colțar p/u calorifer Ø½”M – Ø½”T Tur	buc	20	39	46,80	780	936		
	Conector metaloplast Ø 16 x ½ Pexul - masculin	buc	30	20	24	600	720		
	Conector metaloplast Ø 16 x ½ Pexul - feminin	buc	30	20	24	600	720		
	Țeavă PPR Ø 20mm fibră PN 25 Timax 95 ⁰	m	80	18	21,60	1440	1728		
	Țeavă PPR Ø 32mm fibră PN 25 Timax 95 ⁰	m	80	30	36	2400	2880		
	Robinet bilă PPR Ø 20mm	buc	20	23	27,60	460	552		
	Mufă PPR Ø 25mm	buc	100	1,25	1,50	125	150		
	Mufă PPR Ø 20mm	buc	100	1	1,20	100	120		
	Cot PPR Ø 20mm 90 ⁰	buc	150	1,25	1,50	187,50	225		
	Racord PPR Ø 20mm /1/2 M	buc	50	12	14,40	600	720		
	Racord PPR Ø 20mm /1/2 F	buc	20	12	14,40	240	288		
	Olandez PPR Ø 20mm /1/2 F	buc	30	26	31,20	780	936		
	Teu PPR Ø 20/20/20	buc	50	2	2,40	100	120		
Niplu bronz ½ M,M	buc	30	8	9,60	240	288			
Robinet cu plută vertical cu conectare laterală, cu înălțimea reglabilă (universal)	buc	30	115	138	3450	4140			
Robinet cu plută vertical cu conectare laterală, cu înălțimea reglabilă (universal)	buc	30	186	223,20	5580	6696			

Sifon p/u chiuvetă 1/2x40 tip butelie cu conector, preaplin și furtun gofrat	buc	10	65	78	650	780		
Sifon p/u chiuvetă 1/2x40 tip butelie cu conector, și furtun gofrat	buc	30	48	57,60	1440	1728		
Sifon p/u bucătărie cu ventil mare 1/2x40 tip butelie, dublu cu conector, și furtun gofrat	buc	7	190	228	1330	1596		
Sifon p/u bucătărie cu ventil mare 1/2x40 tip butelie cu conector, preaplin și furtun gofrat	buc	10	100	120	1000	1200		
Sifon p/u pisoar tip butelie cu conector și furtun gofrat	buc	10	51	61,20	510	612		
TOTAL					52092,50	62511		

Simov Igor
Ing. sef FPC SANTARM SRL
Chisinau, str.Uzinelor 78
26.01.2022